ऑफ इतंडया यािंी जारी केितेलया तवतहि मािदडंांिसुार बकेँिते आपिते खािते NPA महणिू वगगीकृि केिते आहते. आमचया 
वारवंारचया मागणया असिूही, आपण आपलया खातयािीि थकबाकी रककम भरिी िाही.

५. वर िमदू केितेलया अतितियमािंग्गि बकेँिा प्रदाि केितेलया अतिकारांचिा वापर करूि, महणिू, आपणास याद्ारते या 
िोरीसचया प्रापिीचया िारखतेपासिू ६० तदवसांचया आि सतुविांसाठी रु. २,४८,७२,७०१.३०/- (रुपये दोन कोटी 
अठे्चाळीस लाख बहत्तर हजार सातशे एक आहण तीस पसेै फकत) अतिक २७.०८.२०२५ पासूि 
अिअपिाईड रयाजासह सपंणू्ग रककम परिफेड करणयास सांतगििते जािते; असते करणयास अपयशी झालयास, बकँ 
वरीि अतितियमाचया किम १३ चया उप-किम ४ अिंग्गि कोणितेही आतण/तकंवा सव्ग अतिकार वापरतेि, अशा 
पररशट्थिीि आपण सव्ग खचि्ग, शलुक आतण रयय तकंवा इिर आिषुतंगक शलुक दतेणयासाठी दतेखीि जबाबदार असाि.